
Quarta, 05 de Julho de 2023 | ANO: 3 | Nº 559 | ISSN 2764-1627

Índice

Secretaria de Planejamento Administração e Finança ....................................................................... 2
PORTARIAS ........................................................................................................................................ 2

PORTARIA Nº 069/2021 - GAB/PREFEITO. DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO
DO BREJÃO/MA. O PREFEITO MUNICIPAL DE S ............................................................................. 2

Página 1/3



Quarta, 05 de Julho de 2023 ANO: 3 | Nº 559
ISSN 2764-1627 

Secretaria de Planejamento Administração e Finança

PORTARIAS

PORTARIA Nº 069/2021 - GAB/PREFEITO. DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO/MA. O

PREFEITO MUNICIPAL DE S

PORTARIA Nº 069/2021 - GAB/PREFEITO. DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO/MA. O

PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais que

lhe são conferidas pelo disposto no inciso II art. 37 da Constituição Federal, e inciso II do art. 19 da Constituição Estadual e

Art. 82, inc. VI, da Lei Orgânica do Município, RESOLVE: Art. 1º. Nomear GERALDO MARINHO SILVA LEMOS,

brasileiro, casado, servidor público, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas – CPF nº 487.519.013-15, inscrito no RG nº

204220947 SESP/MA, para exercer o cargo em comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E

DESENVOLVIMENTO HUMANO, do Município de São Francisco do Brejão – MA, conforme artigo 1º da Lei nº

155/2010. Art. 2º.  Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogando-se as disposições em contrário. Publique-

se, registre-se e cumpra-se. GABINETE DO PREFEITO DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO, ESTADO DO MARANHÃO,

AOS VINTE E CINCO DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2021. RONEI FERREIRA ALENCAR Prefeito Municipal    

Publicado por: CLAUDINEIA DE ALENCAR SILVA PINHEIRO

Código identificador: onk7zclbmb320230705100750

Página 2/3



Quarta, 05 de Julho de 2023 ANO: 3 | Nº 559
ISSN 2764-1627 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Planejamento Administração e Finança
Rua. Padre Cicero, nº 51, Bairro: Centro -São Francisco do Brejão - MA

Cep: 65.929-000
http://www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br

EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES
Prefeito(a) Municipal

MIRIAM BRANDÃO SILVA
Secretária Municipal de Planejamento Administração e Finança

Informações: prefeitura@saofranciscodobrejao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento Administração e Finança
	PORTARIAS
	PORTARIA Nº 069/2021 - GAB/PREFEITO. DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO/MA. O PREFEITO MUNICIPAL DE S



		2023-07-06T01:00:08+0000
	MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135 1




